designare festum, quod neque in Martyrologio, neque in Supplemento

diœcesis reperitur ?

VI. Quonam tempore duodecim cerei ardere debeant in anniver-

sario ecclesiœ consecratfE ?

VII. Utrum die octava ejusdem anniversarii ecclesiai consecrataî,

cerei pariter accendi debeant, aut possint?

VIII. Utrum decretum in Alifaxien., editum die 16a Aprilis 18%,

ad 4u'n, juxta quod dies electionis episcopi, quoad anniversarium in

diœcesi celebrandum, non ea est qua bullœ datiç fuerunt, sed illa

qua fuit in Consistorio proclamatus. spectet etiam ad episcopos per

Sacram Congregationem de Propaganda Fide institutos, qui fréquenter
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Imllas receperunt, diœcesis possessionem acceperunt, inio consecrati

fuerunt aliquo tempore ante Consistorium, in quo proclamantur?

IX. Utrum lectiones II Nocturni, die octava alicujus sancti, quae

non reperiuntur in Breviario, debeant, déficiente Octavario, sumi de

Communi pi'imo loco, an vero de die festo juxta decretum in una
Provinciœ ecclesiasticœ Quebecen., die 15 Apr. 1880, ad 4uni?

X. An solemnitas SSmi Cordis Jesu possit juxta régulas ceteris

solemnitatibus communes peragi ?

XI. Utrum Ordinario liceat, ubi ad fovendam devotionem expedit,

([uibusdam Titularium ecclesiarum parochialium solemnitatibus

assignare certas per annum dominicas, etiam ab ipso die festo

distantes?

XII. An solemnitati Annunciationis B. M. V. jam concessee valeat

assignari in perpetuum dominica II'' post Pascha, nisi occurrat fes-

tum duplex primae classis?

Et Sacra eadem Congregatio, exquisito voto alterius ex Apostoli-

carum Cseremoniarum Magistris, reque mature perpensa, rescriben-

dum censuit :

Ad I. Affirmative, juxta Rubricas.

Ad. II. Affirmative, non omissa commemoratione S. Anastasiee in

secunda Missa Nativitatis, ratione Stationis.

Ad III. Négative ad primam partem, affirmative ad secundam
juxta Martyrologiuni Romanum. *

Ad IV. Quum die 8 Septembris facienduin sit de S. Adriano
Mart., ecclesise titulo, die 9 ejusdem meitsis fiât de Nativitate B. M.
Virginis absque intégra octava,prout Romse fit in diaconia S. Adriani

Mart., translata festo illa die occurrente, in primam aliani liberam

jtucta Rubricas.

Ad V. Négative.

Ad VI. Per integrum et solum diem, incipiendo a primis vesperis.

Ad VII. Négative ad primam partem, affirmative ad secundam.
Ad VIII. Affirmative.

Ad IX. Négative ad primam partem, affirmative ad secundam.

Ad X. Négative, nisi sit festum de prsecepto.

Ad XI et XII. Négative.